[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	225

	с. Перегребное

О введении режима повышенной
готовности на территории сельского

поселения Перегребное
В соответствии со статьей 4.1. Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», части 8 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МЧС России от 22.01.2013 № 33 «Об утверждении порядка реализации и отмены дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», протоколом заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.08.2017 № 10, в связи с празднованием Дня Государственного флага Российской Федерации на территории сельского поселения Перегребное:
1. Ввести режим повышенной готовности для сил и средств сельского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Перегребное с 09 часов 00 минут 21 августа 2017 года по 00 часов 00 минут 23 августа 2017 года.

2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное довести информацию переводе сельского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим повышенной готовности.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующего отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом  Д.Ф. Мельниченко.
Исполняющий обязанности главы администрации
сельского поселения Перегребное
Д.Ф. Мельниченко